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Lubliniec, dnia 27.05.2021 r. 
AZP.250.01.07.2021 

Wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia 
publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 
zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Usługa 
szkolenia z zakresu samoobrony i przymusu bezpośredniego II”. 

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez 
wykonawców wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1:  
Uprzejmie prosimy o uchylenie I Warunku udziału tj.:  
Wykonawca wraz z ofertą złoży oświadczenie, że spełnia warunki udziału 
w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego: 
1) Posiada uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności objętych 
niniejszym zamówieniem; 
˗ Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, 
że posiada uprawnienia Ośrodka Egzaminacyjnego podlegającego Okręgowej 
Komisji Egzaminacyjnej i Centralnej Komisji Egzaminacyjnej - na potwierdzenie 
spełnienia warunku, Wykonawca złoży wraz z ofertą oświadczenie zawarte w 
Formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do Zaproszenia.  
Nasz ośrodek działa na rynku szkoleniowym od 25 lat – jako uznany realizator 
projektów medycznych, przeznaczonych dla kadry medycznej i chętnie 
złożymy ofertę, ale nie posiadamy uprawnień Ośrodka Egzaminacyjnego 
podlegającego Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej i Centralnej Komisji 
Egzaminacyjnej.  
Posiadamy natomiast:  
Certyfikat Jakości: ISO 9001:2015. Zakres certyfikacji: Usługi szkoleniowe 
i doradcze  
Zaświadczenie o wpisie do rejestru podmiotów prowadzących kształcenie 
podyplomowe lekarzy i lekarzy dentystów Śląskiej Izby Lekarskiej 
w Katowicach  

• Wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych  

• Wpis do Ewidencji Działalności Gospodarczej PKD - 85.59 - Pozostałe 
pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane 

• Wpis do BUR – z możliwością dofinansowania szkoleń 

• Certyfikat Firma Przyjazna Nauce  
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Patronat naukowy:  
Polskie Towarzystwo Rehabilitacji  
Polskie Towarzystwo Neurologiczne - Oddział Śląski  
Polskie Towarzystwo Ortopedyczne i Traumatologiczne. Oddział Śląski Polskie 
Towarzystwo Medycyny Sportowej. Oddział Śląski  
O wartości naszych szkoleń świadczy udział wybitnych specjalistów, ważność 
i aktualność poruszanej tematyki, praktyczny charakter oraz elitarność 
przedsięwzięć.  
Posiadamy akredytację CKPPiP w zakresie szkoleń dla pielęgniarek oraz PTRM 
w zakresie szkoleń dla ratowników medycznych.  
Jesteśmy autorem kilkunastu medycznych projektów, w tym innowacyjnego 
na światową skalę, które uzyskały dofinansowanie ze środków UE. 
W związku z powyższym będziemy wdzięczni za pozytywne rozpatrzenie 
naszej prośby. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia warunki udziału poprzez 
wykreślenie warunku pierwszego określonego w pkt. 4 Zaproszenia: 
posiadania uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności 
objętych niniejszym zamówieniem. 

Pytanie 2: Prosimy o uchylenie lub modyfikację w Załączniku nr 1 do Umowy 
nr AZP-…/2021 - Opis przedmiotu zamówienia Szkolenie z samoobrony 
i przymusu bezpośredniego punktu 9:  

Po zakończeniu kursu i zdaniu egzaminu wewnętrznego uczestnicy otrzymują 
zaświadczenie wydane na podstawie § 14 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie kształcenia 
ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. 2019, poz. 652). 

Nasz ośrodek po zakończonym szkoleniu wystawia certyfikaty na własnym 
wzorze – kształcenie realizowane przez nasz ośrodek jest kształceniem 
ustawicznym podyplomowym zatwierdzonym m.in. przez Śląską Izbę Lekarską 
i jest to wyższy poziom niż szkolenia akredytowane przez Kuratorium Oświaty, 
dlatego też nie akredytujemy naszych szkoleń w Kuratorium i nie wystawiamy 
certyfikatów na drukach MEN – ponieważ poziom szkoleń musiałby być 
zaniżony. 

W związku z powyższym będziemy wdzięczni za pozytywne rozpatrzenie 

naszej prośby. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia w Załączniku nr 1 do Umowy nr AZP-
…/2021 - Opis przedmiotu zamówienia Szkolenie z samoobrony i przymusu 
bezpośredniego zapis w pkt 9, nadając mu nowe brzmienie: 

„Po zakończeniu kursu i zdaniu egzaminu wewnętrznego uczestnicy otrzymują 

zaświadczenie/certyfikat w szczególności zawierający następujące dane:  

1) Imię i nazwisko, PESEL uczestnika 
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2) Zakres szkolenia 

3) Wymiar godzin 

4) Nazwa Wykonawcy 

5) Data wystawienia zaświadczenia/certyfikatu 

6) Podpis/pieczątka Wykonawcy”. 

W związku ze zmianą warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający 
zmienia termin składania ofert z dnia 31 maja 2021 r. do godz. 10:00  
na 02.06.2021 r. do godz. 10:00. 

W załączeniu poprawiony formularz ofertowy oraz Załącznik nr 1 do Umowy. 

 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania 
ofertowego. 

 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana 

Beata Musialik 


